Протокол № 2  от  16.12.2017г.
конкурса  чтецов стихотворений, посвященных  Новому 2017 году на русском языке среди  уч-ся  начальных  классов МБОУ  СОШ№3 г. Дагестанские Огни РД. Дата  проведения  16.12.2017г.
	№
	ФИОуч-ся
	Кл
	Баллыза
	Кол-во
балла
	Занятое
место
	ФИО
учителя

	
	
	
	Знание
слов
	Выраз-
ность
	Артис-тичность
	
	
	

	1
	Шахбанова Гюльназ
	1а
	5
	5
	5
	15
	I
	Тагирова С. Р.

	2
	Аюбова Зарина
	1б
	5
	5
	4
	14
	II
	Халибекова Ф. Р.

	3
	Ахмедова Элина
	1в
	5
	5
	5
	15
	I
	Алиева Э. Г.

	4
	Раджабова Карина
	1г
	5
	4
	4
	13
	III
	Таибова К. Р.

	5
	Гюлечева Самира
	1г
	4
	4
	4
	12
	III
	Таибова К. Р.

	6
	Магомедбекова Лейла
	2а
	5
	5
	5
	15
	I
	Рустамова Г .К.

	7
	Гаджикеримова Алина
	2б
	5
	3
	3
	11
	III
	Агаризаева Д.Б.

	8
	Алиев рамазан
	2в
	5
	5
	4
	14
	II
	Агабаева Э. З.

	9
	Пиров Амир
	2г
	5
	5
	5
	15
	I
	Малаалиева  И. С.

	10
	Алибекова Наима
	3а
	5
	5
	4
	14
	II
	Магомедова Д. С.

	11
	Магомедов Шамиль
	3б
	3
	3
	3
	9
	IV
	Нафталиева С.Б.

	12
	Нурмагомедова Залина
	3в
	5
	5
	5
	15
	I
	Рамазанова З.А.

	13
	Саидова Саида
	3г
	4
	4
	4
	12
	III
	Гаджикурбанова М.Г.

	14
	Галимова Тамила
	4а
	5
	5
	5
	15
	I
	Гусейнова  Н. К.

	15
	Маданова Хадижа
	4б
	5
	4
	4
	13
	II
	Шихмагомедова Г.М.

	16
	Не участвовала
	4в
	0
	0
	0
	0
	0
	Мурадалиева С. Т.

	17
	Рамазанова Эгане
	4г
	5
	5
	5
	15
	I
	Меликова М.Н.
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	№
	ФИО 
	Подпись
	Дата 

	1
	Асланбеков А. И.
	
	16.12.17г

	2
	Рустамова Г. К.
	
	

	3
	Демирбекова Г. Н.
	
	









